___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

PORTARIA Nº 066/2023 - GAB/PREFEITO

Nomeia os membros, para composição
e funcionamento da Comissão
Preparatória Municipal da 8ª
Conferência Municipal de Saúde do
Município de Parelhas-RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARELHAS, Estado do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município em Conjunto com a Presidenta do Conselho Municipal de Saúde,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo indicados, para composição e
funcionamento da Comissão Preparatória Municipal da 8ª Conferência Municipal
de Saúde do Município Parelhas/RN, abaixo relacionados:

COMISSÃO EXECUTIVA:

 Tiago Tibério dos Santos.

 Aline Clégia Trindade Silva.

 Maria Margarida da Silva Ângela

COMISSÃO FORMULAÇÃO E RELATORIA.

 Mirlla Waleska Silva Santos.

 Claudete de Azevedo Dantas.

 Jucênia Silva Araújo dos santos.

 Etel Rogére da Silva.

 Cremilda Vieira de Souza.

 Adriele de Lima Borges.

COMISSÃO FORMULAÇÃO E RELATORIA:

 Milena Gabriele dos santos Silva.

 Mirlla Waleska Silva Santos.

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com

___________________________________________________________________________________
PALÁCIO SEVERINO DA SILVA OLIVEIRA - AV. MAURO MEDEIROS, 97, CENTRO.

CEP: 59.360-000 - PARELHAS – RN / TELEFONE: (84) 3471 2540 / E-MAIL:
gabinete@parelhas.rn.gov.br – municipioparelhas@gmail.com

COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO E MOBILIZAÇÃO

 Eliara Virgília de Lucena Santos Torres.

 Edson Ferreira.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
     Publique-se; Registre-se e Cumpra-se.

Palácio Severino da Silva Oliveira, Parelhas (RN), 28 de fevereiro de 2023.

TIAGO DE MEDEIROS ALMEIDA

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@parelhas.rn.gov.br
mailto:municipioparelhas@gmail.com